CSM-G200系列
非管理型 10/100/1000BaseT(X)转 100/1000BaseSFP插片式转换器模块，适用于 NRack
System™
特点和优势
• 支持 LFP（链路故障通知）和 FEF（远端故障）
• 支持两种不同的操作模式：存储转发和直接转发
• 支持速率自适应

标准 MIL-HDBK-217F
保修
保修期限 5年
详情 请参阅 www.moxa.com.cn/warranty
包装清单
设备 1 x CSM-G200系列模块
文件 1 x快速安装指南
1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 光纤模块类型
CSM-G200-1221 SFP
配件（单独选购）
SFP模块
SFP-1G10ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G10ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G10BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G10BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G20ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G20ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G20BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G20BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G40ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G40ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G40BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G40BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GEZXLC SFP模块，带 1个 1000BaseEZX端口（具有 LC接头），传输距离为 110 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GEZXLC-120 SFP模块，带 1个 1000BaseEZX端口（具有 LC接头），传输距离为 120 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHLC SFP模块，带 1个 1000BaseLH端口（具有 LC接头），传输距离为 30 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLH端口（具有 LC接头），传输距离为 30 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GLHXLC SFP模块，带 1个 1000BaseLHX端口（具有 LC接头），传输距离为 40 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLHX端口（具有 LC接头），传输距离为 40 km，工作温度为 -40至 85°C